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National Keywords

Трослојна ткаенина од стаклени влакна со алуминиумска фолија и неткаен 
преокс. Трослојната ткаенина од стаклени влакна со неткаена 
алуминиумска фолија со преокс што како суровина пристигнува во ролна, 
најпрво го поминува процесот на сечење на Гербер машина со нож. 
Ласерското сечење се изработува врз основа на шема, односно димензии 
според потребите на потрошувачите. Следен е процесот на шиење каде се 
користи конец од мета-арамид и како завршна обработка се штепува 
конечниот производ. Се употребува за зголемување на перформансите на 
моторот, намалување на просторот во моторниот дел и низ возилото. 
Законите за издувни гасови и новите трендови во развојот на агрегатите се 
причини за зголемување на „жариштата" предизвикани од зрачење на 
топлина. Адаптивното кроење на оваа ткаенина овозможува едноставно 
инсталирање на производот во секоја фаза на производството со што ќе се 
овозможи фокусирана и ефикасна зачтита од топлина на останатите 
делови во моторот. Доколку е потребно може да се стават и затварачи за 
подобро прицврстување на делот каде треба да се вгради ткаенината. 
Производот е со следниве дебелини  и  маса:  InnoPAD®_3L (150G ): 
дебелина 1,8 мм(+/- 0,35 мм) и мас 486г/м2.
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